ESTADO DO RIO DE JANEIRO

     CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

     Av. Alberto Torres, 334 - Campos dos Goytacazes/RJ - 28.035-582

     Telefone (22) 2101-6350 - Fax (22) 2101-6391

     licitação@camaracampos.rj.gov.br

1

ERRATA EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Sistema de Registro de Preços Nº 015/2023.

A Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes-Rj, com sede à Av. Alberto Torres

n° 334, Campos dos Goytacazes, RJ, Estado do Rio de Janeiro, torna público para

conhecimento dos interessados ERRATA  ao Edital do Pregão Presencial n.º

015/2023  – item 10 da planilha de Estimativa de Preços unitários, para onde se lê:

“ R$ 541,84” , leia-se: “ R$ 1.541,84.”

Campos dos Goytacazes, 11 de Agosto  de 2023.

André Luís da Silva Boviot

                   Pregoeira da  CMCG